
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  . O' fZOf9 №
пгт Мостовской

О назначении управляющей организации для управления 
многоквартирным домом, расположенном по адресу: 

пос. Мостовской, ул. Гоголя, д. 279/1

В соответствии с частью 8 статьи 161 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, в связи с признанием несостояйшимся проведенный 
администрацией Мостовского городского поселения открытый конкурс по 
отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, 
расположенном по адресу: пос. Мостовской, ул. Гоголя, д. 279/1, в котором 
доля муниципального образования в праве общей собственности на общее 
имущество в многоквартирном доме составляет более чем пятьдесят процентов, 
а также в целях обеспечения благоприятных и безопасных условий пользования 
помещениями в многоквартирном доме, надлежащего содержания общего 
имущества в многоквартирном доме, п о с т а н о в л я ю :

1.Назначить управляющую организацию для управления
многоквартирным домом, расположенном по адресу: пос. Мостовской,
ул. Гоголя, д. 279/1, управляющую компанию общество с ограниченной 
ответственность «Теплосеть» (далее - УК ООО «Теплосеть»).

2.Нанимателям жилых помещений в многоквартирном доме, 
расположенном по адресу: пос. Мостовской, ул. Гоголя, д. 279/1, заключить 
договоры управления многоквартирным домом с УК ООО «Теплосеть».

3.Отделу информатизации управления делами администрации 
муниципального образования Мостовский район (Герасименко) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации 
муниципального образования Мостовский район в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы муниципального образования Мостовский район

С.В. Ласунов

А.Г. Евсеева.
5.Постановление вступает

Глава муниципального образова: 
Мостовский район

подписания


